São anexos a este instrumento e vinculam esta contrataçâo, independentemente de transcrição

a) O Termo de ReÍerência que embasou a contrataçâo;
b) A Proposta do Contralado;
c) Eventuais anexos dos documentos supracitados

CúUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

2.í. O valor total deste contrato é de R$ 40.042,90 (quarenta mil, quarenta e dois reais e noventa
centavos).

2.2. No valor acima eslão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
êxecuÇão do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, Íiscais
e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral